
站名 時間 站名 時間 站名 時間
自由路 6:55 後庄 6:55 豐田 7:10

屏東總圖 6:57 耆老村 6:56 東寧 7:11
同安新村 6:59 里港 6:59 東寧市場 7:12
大連路 7:00 磚仔地 7:08 興南 7:16
長興 7:01 新南勢 7:13 義亭 7:17

三座屋 7:03 老埤 7:18
長治 7:05 屏科大 7:19
崙上 7:07 中林 7:20

日新及三和(各站) 7:20 龍泉 7:21
陳國勝 馬國禎 徐見奇

站名 時間 站名 時間 站名 時間
屏東總站下車處 7:00 海豐 6:55 萬巒 6:55

基督教醫院 7:07 圳寮 7:00 佳佐 7:00
份仔 7:13 洛陽 7:02 赤山 7:05

繁華國校 7:22 七份仔 7:03 泰武路口 7:06
繁華村 7:23 上彭厝 7:05 萬金營區 7:11
繁昌村 7:24 仕絨國小 7:10 排灣 7:14

各站全收 新圍 7:15 佳義 7:15
涼山 7:20

陳福勝 王再田 謝旺霖

站名 時間 站名 時間 站名 時間
大津 7:00 下屏東 6:55 潮州 6:55
尾寮 7:01 麟洛 7:01 四維路口 7:00
西園 7:02 竹圍 7:08 竹田 7:05
舊寮 7:03 建興村 7:12 忠心崙 7:08

中舊寮 7:09 大新村 7:14 美和 7:09
上舊寮 7:10 上大新 7:15 內埔鄉公所 7:10
高樹 7:11 眷區 7:16 內埔廟口 7:11

南興路 7:12 榮民醫院 7:20 東勢 7:14
源泉 7:13 崇文國中 7:21 東片村 7:15

高樹國中 7:14 黎明 7:23
泰山 7:16
廣福 7:17

西關福 7:19
東關福 7:20
廣興 7:22

劉富貴 張文章 鍾文杰

站名 時間 站名 時間 站名 時間
屏中 6:55 青葉 7:10 萬丹 6:50

監理站 6:56 青山 7:12 萬丹國中 6:51
和興 6:58 馬兒 7:15 廣安 6:53

冷水坑 7:00 口社 7:18 公館 6:55
九如 7:03 賽嘉 7:20 復興教會 6:56

九如東寧 7:04 復興新村 6:57
鹽埔廟口 7:20 德協 7:12
高朗朗 7:30 錦隆村 7:25

上振興 7:26
鍾尚益 羅永仁 吳明川

國立內埔農工各線交通車乘車時刻表114.02.17

1號 三和線  路：6105  憑單：445 6號 老埤線  路：6114  憑單：453

9號海豐  路：6115  憑單：454

※學校租賃車仍由屏東客運服務，上

放學搭車時間及行駛路線均不變，如

有任何疑問，請逕洽

蔡站長：0955-065773、

屏東客運：08-7237131。

8號 潮州線  路：6110  憑單：450

11號 九如線  路：6116  憑單：455 12號 青葉線  路：6117  憑單：456

4號 建興線  路：6108  憑單：448

7號 里港線  路：6112   憑單：452

3號 份仔線  路：6106  憑單：446 2號 萬巒線  路：6109  憑單：449

10號 大津線 路：6104  憑單：444

5號 萬丹線  路：6111  憑單：451


